檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府觀光傳播局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：程奕翔

電話：1999(外縣市02-27208889)#3342

電子信箱：qa-robert717@mail.taipei.gov

.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國101年2月15日

發文字號：北市觀旅字第10132142600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局台北探索館舉辦「臺北‧一遊未盡─城市星發現」特

展，請 貴單位轉知所屬學校踴躍參觀，請 查照。

說明：

一、旨揭特展即日起至101年4月8日假台北探索館2樓特展廳展

出，期透過展覽向民眾介紹本市豐富的觀光資源。

二、本特展內容包括「湯花之戀」、「儒風再現」、「星光魅

力」及「戀戀臺北」等四大主題單元，各單元除結合偶像

劇與電影劇照等靜態展示之外，另有多媒體互動設施如：

儒家菜及千歲宴互動式餐桌、台北101大樓3D模擬圖像空

間拍照區、孔廟祈福卡、與偶像明星合影e回家、浪漫之心

拍照區等，內容豐富有趣。

三、本特展力邀知名旅遊美食作家舒國治規劃「用半天玩臺北

」戶外體驗活動，活動內容知性、感性、美食兼具，凡於

2月29日前來特展現場參觀，並填寫報名表就有機會參加

由舒國治帶路的「用半天玩臺北」戶外體驗活動，詳情請

洽現場活動簡章。

四、本局台北探索館開館時間為週二至週日上午9時至下午5時

6

教育局 1010215

*AEAA10132741100*

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，週一暨國定假日休館，歡迎踴躍前往參觀。

正本：臺北市政府教育局

副本： 2012/02/15
16:03:16